
女子 コンバインドＡ

      全国大会記録          2436点  山口　葵生6 (軽井沢A&AC･長野)     　第40回

      兵庫小学記録　　　　　2261点  青木　胡麦6(神河陸上･神崎郡)        2022年

      大 会 記 録　　       2145点  青木　胡麦6(寺前･神崎郡) 　 　      第38回

決勝
①80mH ②走高跳

(上)記録 (下)得点 (上)記録 (下)得点

1 73 立岡  優陽(5) 加古川RC " m

ﾀﾁｵｶ ﾕｳﾋ 加古川市

2 84 森脇    楓(6) 西脇Jr陸上 " m

ﾓﾘﾜｷ ﾌｳ 西脇市

3 111 髙橋  風華(5) 神崎 " m

ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 神崎郡

4 112 宮本  知苗(5) 神崎 " m

ﾐﾔﾓﾄ ﾁｴ 神崎郡

5 113 井上  愛萌(6) 神崎 " m

ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾎ 神崎郡

6 120 平岡  らい(5) 寺前 " m

ﾋﾗｵｶ ﾗｲ 神崎郡

7 141 廣岡  來々(5) 田原 " m

ﾋﾛｵｶ ﾗﾗ 神崎郡

8 151 福永  茉優(5) 神河陸上 " m

ﾌｸﾅｶﾞ ﾏﾋﾛ 神崎郡

9 155 石原  彩愛(6) 誉田 " m

ｲｼﾊﾗ ｱﾔﾅ たつの市

10 189 稲見  星来(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ｲﾅﾐ ｾﾗ 加東市

11 190 中西  萌亜(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ﾅｶﾆｼ ﾓｱ 加東市

12 191 市位  咲来(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ｲﾁｲ ｻﾗ 加東市

13 192 小紫  千那(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ｺﾑﾗｻｷ ﾁﾅ 加東市

14 193 池西  結芽(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC " m

ｲｹﾆｼ ﾕﾒ 加東市

15 206 下山    皐(5) はりま陸上 " m

ｼﾓﾔﾏ ｻﾂｷ 加古郡

備 考ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 総合得点 順 位



女子 コンバインドＡ ８０ｍＨ

      兵庫小学記録　　　　　12"17  岸本　礼菜6(明峰･川西市)  　          2018年

１組 風：+/-   . ２組 風：+/-   .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名(学年)   所   属 順位  記  録 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名(学年)   所   属 順位  記  録

1 191 市位  咲来(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     " 2 155 石原  彩愛(6) 誉田 (  )     "

ｲﾁｲ ｻﾗ 加東市 ｲｼﾊﾗ ｱﾔﾅ たつの市

2 206 下山    皐(5) はりま陸上 (  )     " 3 111 髙橋  風華(5) 神崎 (  )     "

ｼﾓﾔﾏ ｻﾂｷ 加古郡 ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 神崎郡

3 73 立岡  優陽(5) 加古川RC (  )     " 4 189 稲見  星来(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     "

ﾀﾁｵｶ ﾕｳﾋ 加古川市 ｲﾅﾐ ｾﾗ 加東市

4 190 中西  萌亜(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     " 5 141 廣岡  來々(5) 田原 (  )     "

ﾅｶﾆｼ ﾓｱ 加東市 ﾋﾛｵｶ ﾗﾗ 神崎郡

5 120 平岡  らい(5) 寺前 (  )     " 6 113 井上  愛萌(6) 神崎 (  )     "

ﾋﾗｵｶ ﾗｲ 神崎郡 ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾎ 神崎郡

6 151 福永  茉優(5) 神河陸上 (  )     " 7 84 森脇    楓(6) 西脇Jr陸上 (  )     "

ﾌｸﾅｶﾞ ﾏﾋﾛ 神崎郡 ﾓﾘﾜｷ ﾌｳ 西脇市

7 112 宮本  知苗(5) 神崎 (  )     " 8 192 小紫  千那(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     "

ﾐﾔﾓﾄ ﾁｴ 神崎郡 ｺﾑﾗｻｷ ﾁﾅ 加東市

8 193 池西  結芽(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC (  )     "

ｲｹﾆｼ ﾕﾒ 加東市



女子 コンバインドＡ 走高跳

      兵庫小学記録(6年)　    1m42  山﨑リリア(鳥飼･洲本市)　            2018年

      兵庫小学記録(5年)　    1m35  坂口　絢香(中寺･姫路市)　　　        2006年

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年)   所   属 記録 得点 備考

1 190 中西  萌亜(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ﾅｶﾆｼ ﾓｱ 加東市 m

2 155 石原  彩愛(6) 誉田

ｲｼﾊﾗ ｱﾔﾅ たつの市 m

3 192 小紫  千那(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｺﾑﾗｻｷ ﾁﾅ 加東市 m

4 113 井上  愛萌(6) 神崎

ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾎ 神崎郡 m

5 151 福永  茉優(5) 神河陸上

ﾌｸﾅｶﾞ ﾏﾋﾛ 神崎郡 m

6 84 森脇    楓(6) 西脇Jr陸上

ﾓﾘﾜｷ ﾌｳ 西脇市 m

7 120 平岡  らい(5) 寺前

ﾋﾗｵｶ ﾗｲ 神崎郡 m

8 191 市位  咲来(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｲﾁｲ ｻﾗ 加東市 m

9 141 廣岡  來々(5) 田原

ﾋﾛｵｶ ﾗﾗ 神崎郡 m

10 112 宮本  知苗(5) 神崎

ﾐﾔﾓﾄ ﾁｴ 神崎郡 m

11 193 池西  結芽(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｲｹﾆｼ ﾕﾒ 加東市 m

12 206 下山    皐(5) はりま陸上

ｼﾓﾔﾏ ｻﾂｷ 加古郡 m

13 111 髙橋  風華(5) 神崎

ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 神崎郡 m

14 73 立岡  優陽(5) 加古川RC

ﾀﾁｵｶ ﾕｳﾋ 加古川市 m

15 189 稲見  星来(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC

ｲﾅﾐ ｾﾗ 加東市 m

m m m mm m m m m m



女子 コンバインドＢ

      全国大会記録          2225点  辰野　允音6(愛媛陸協･愛媛)   　　   第39回

      兵庫小学記録　　　　　2078点  清水　莉愛6(桜が丘･神戸市)　　      2022年

      大 会 記 録　　       1994点  清水　莉愛6(桜が丘･神戸市)  　      第38回

決勝
①走幅跳 ②ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

(上)記録 (下)得点 (上)記録 (下)得点

1 24 山崎菜々実(6) 東舞子 m m

ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 神戸市

2 45 福島  紅葉(5) 美賀多台 m m

ﾌｸｼﾏ ﾓﾐｼﾞ 神戸市

3 46 高橋  真凜(6) 糀台 m m

ﾀｶﾊｼ ﾏﾘﾝ 神戸市

4 54 寿    楓羽(6) A&C KOBE m m

ｺﾄﾌﾞｷ ﾌｳ 神戸市

5 55 谷中  紗菜(6) A&C KOBE m m

ﾀﾆﾅｶ ｻﾅ 神戸市

6 74 池上  佳衣(6) 加古川RC m m

ｲｹｶﾞﾐ ｶｴ 加古川市

7 75 迎山  愛真(5) 加古川RC m m

ﾑｶｲﾔﾏ ｴﾏ 加古川市

8 85 石田  さよ(5) 西脇Jr陸上 m m

ｲｼﾀﾞ ｻﾖ 西脇市

9 86 辻    咲月(6) 西脇Jr陸上 m m

ﾂｼﾞ ｻﾂｷ 西脇市

10 87 高橋  由唯(6) 西脇Jr陸上 m m

ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 西脇市

11 88 小林  愛依(6) 増位 m m

ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 姫路市

12 89 中島  心優(6) 増位 m m

ﾅｶｼﾏ ﾐﾕ 姫路市

13 90 中山  美樹(6) 城陽 m m

ﾅｶﾔﾏ ﾐｷ 姫路市

14 105 長井  美空(5) IRC m m

ﾅｶﾞｲ ﾐｸ 姫路市

15 114 清水  梨恋(5) 神崎 m m

ｼﾐｽﾞ ﾘｺ 神崎郡

16 115 長井  愛那(5) 神崎 m m

ﾅｶﾞｲ ｱｲﾅ 神崎郡

17 116 千葉  あづ(6) 神崎 m m

ﾁﾊﾞ ｱﾂﾞ 神崎郡

18 121 正城  侑来(6) 寺前 m m

ﾏｻｷ ﾕﾗ 神崎郡

19 127 内藤  桜子(5) 川辺 m m

ﾅｲﾄｳ ｻｸﾗｺ 神崎郡

20 130 山下    藍(5) 甘地 m m

ﾔﾏｼﾀ ﾗﾝ 神崎郡

備 考ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 総合得点 順 位



女子 コンバインドＢ

      全国大会記録          2225点  辰野　允音6(愛媛陸協･愛媛)   　　   第39回

      兵庫小学記録　　　　　2078点  清水　莉愛6(桜が丘･神戸市)　　      2022年

      大 会 記 録　　       1994点  清水　莉愛6(桜が丘･神戸市)  　      第38回

決勝
①走幅跳 ②ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

(上)記録 (下)得点 (上)記録 (下)得点

21 142 藤原    茜(5) 田原 m m

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾈ 神崎郡

22 150 藤本  愛梨(5) 八千種 m m

ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 神崎郡

23 152 山口  柑奈(6) 相生陸上 m m

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾅ 相生市

24 174 松本  心結(6) ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡 m m

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 豊岡市

25 194 岸本  恵愛(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ｷｼﾓﾄ ｴﾅ 加東市

26 195 金川  花夏(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m

ｶﾅｶﾞﾜ ﾊﾝﾅ 加東市

27 207 吉野  伊織(5) はりま陸上 m m

ﾖｼﾉ ｲｵﾘ 加古郡

28 208 出塩  葵子(5) TRINITY.AC m m

ｲﾃﾞｼｵ ｱｺ 加古郡

備 考ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 総合得点 順 位



女子 コンバインドＢ 走幅跳

      兵庫小学記録(6年)　　  4m95  杉山菜々子(加古川RC･加古川市)        2011年

      　　　　　　　　　　　　　　 藤原　瞭希(加古川RC･加古川市)　　　  2022年

      兵庫小学記録(5年)　　  4m61  藤原　瞭希(加古川RC･加古川市)　　　  2021年

Ａ組

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

1 85 石田  さよ(5) 西脇Jr陸上 m m m

ｲｼﾀﾞ ｻﾖ 西脇市 +･- +･- +･-

2 89 中島  心優(6) 増位 m m m

ﾅｶｼﾏ ﾐﾕ 姫路市 +･- +･- +･-

3 121 正城  侑来(6) 寺前 m m m

ﾏｻｷ ﾕﾗ 神崎郡 +･- +･- +･-

4 130 山下    藍(5) 甘地 m m m

ﾔﾏｼﾀ ﾗﾝ 神崎郡 +･- +･- +･-

5 45 福島  紅葉(5) 美賀多台 m m m

ﾌｸｼﾏ ﾓﾐｼﾞ 神戸市 +･- +･- +･-

6 55 谷中  紗菜(6) A&C KOBE m m m

ﾀﾆﾅｶ ｻﾅ 神戸市 +･- +･- +･-

7 114 清水  梨恋(5) 神崎 m m m

ｼﾐｽﾞ ﾘｺ 神崎郡 +･- +･- +･-

8 127 内藤  桜子(5) 川辺 m m m

ﾅｲﾄｳ ｻｸﾗｺ 神崎郡 +･- +･- +･-

9 105 長井  美空(5) IRC m m m

ﾅｶﾞｲ ﾐｸ 姫路市 +･- +･- +･-

10 194 岸本  恵愛(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ｷｼﾓﾄ ｴﾅ 加東市 +･- +･- +･-

11 152 山口  柑奈(6) 相生陸上 m m m

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾅ 相生市 +･- +･- +･-

12 208 出塩  葵子(5) TRINITY.AC m m m

ｲﾃﾞｼｵ ｱｺ 加古郡 +･- +･- +･-

13 74 池上  佳衣(6) 加古川RC m m m

ｲｹｶﾞﾐ ｶｴ 加古川市 +･- +･- +･-

14 116 千葉  あづ(6) 神崎 m m m

ﾁﾊﾞ ｱﾂﾞ 神崎郡 +･- +･- +･-



女子 コンバインドＢ 走幅跳

      兵庫小学記録(6年)　　  4m95  杉山菜々子(加古川RC･加古川市)        2011年

      　　　　　　　　　　　　　　 藤原　瞭希(加古川RC･加古川市)　　　  2022年

      兵庫小学記録(5年)　　  4m61  藤原　瞭希(加古川RC･加古川市)　　　  2021年

Ｂ組

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

1 86 辻    咲月(6) 西脇Jr陸上 m m m

ﾂｼﾞ ｻﾂｷ 西脇市 +･- +･- +･-

2 195 金川  花夏(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC m m m

ｶﾅｶﾞﾜ ﾊﾝﾅ 加東市 +･- +･- +･-

3 207 吉野  伊織(5) はりま陸上 m m m

ﾖｼﾉ ｲｵﾘ 加古郡 +･- +･- +･-

4 174 松本  心結(6) ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡 m m m

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 豊岡市 +･- +･- +･-

5 150 藤本  愛梨(5) 八千種 m m m

ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 神崎郡 +･- +･- +･-

6 115 長井  愛那(5) 神崎 m m m

ﾅｶﾞｲ ｱｲﾅ 神崎郡 +･- +･- +･-

7 142 藤原    茜(5) 田原 m m m

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾈ 神崎郡 +･- +･- +･-

8 75 迎山  愛真(5) 加古川RC m m m

ﾑｶｲﾔﾏ ｴﾏ 加古川市 +･- +･- +･-

9 46 高橋  真凜(6) 糀台 m m m

ﾀｶﾊｼ ﾏﾘﾝ 神戸市 +･- +･- +･-

10 54 寿    楓羽(6) A&C KOBE m m m

ｺﾄﾌﾞｷ ﾌｳ 神戸市 +･- +･- +･-

11 88 小林  愛依(6) 増位 m m m

ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 姫路市 +･- +･- +･-

12 90 中山  美樹(6) 城陽 m m m

ﾅｶﾔﾏ ﾐｷ 姫路市 +･- +･- +･-

13 24 山崎菜々実(6) 東舞子 m m m

ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 神戸市 +･- +･- +･-

14 87 高橋  由唯(6) 西脇Jr陸上 m m m

ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 西脇市 +･- +･- +･-



女子 コンバインドＢ ジャベリックボール投

      兵庫小学記録(6年)     53m87  松本　莉苑(一宮･南あわじ市)          2018年

      兵庫小学記録(5年)     46m61　山本　萌日(菅生･姫路市)　　　 　　　 2017年

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ  氏  名(学年) 所  属 1 2 最高記録 得点 備考

1 150 藤本  愛梨(5) 八千種
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 神崎郡 m m m

2 114 清水  梨恋(5) 神崎
ｼﾐｽﾞ ﾘｺ 神崎郡 m m m

3 24 山崎菜々実(6) 東舞子
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 神戸市 m m m

4 207 吉野  伊織(5) はりま陸上
ﾖｼﾉ ｲｵﾘ 加古郡 m m m

5 55 谷中  紗菜(6) A&C KOBE
ﾀﾆﾅｶ ｻﾅ 神戸市 m m m

6 46 高橋  真凜(6) 糀台
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘﾝ 神戸市 m m m

7 195 金川  花夏(5) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC
ｶﾅｶﾞﾜ ﾊﾝﾅ 加東市 m m m

8 152 山口  柑奈(6) 相生陸上
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾅ 相生市 m m m

9 90 中山  美樹(6) 城陽
ﾅｶﾔﾏ ﾐｷ 姫路市 m m m

10 127 内藤  桜子(5) 川辺
ﾅｲﾄｳ ｻｸﾗｺ 神崎郡 m m m

11 142 藤原    茜(5) 田原
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾈ 神崎郡 m m m

12 75 迎山  愛真(5) 加古川RC
ﾑｶｲﾔﾏ ｴﾏ 加古川市 m m m

13 130 山下    藍(5) 甘地
ﾔﾏｼﾀ ﾗﾝ 神崎郡 m m m

14 121 正城  侑来(6) 寺前
ﾏｻｷ ﾕﾗ 神崎郡 m m m

15 208 出塩  葵子(5) TRINITY.AC
ｲﾃﾞｼｵ ｱｺ 加古郡 m m m

16 89 中島  心優(6) 増位
ﾅｶｼﾏ ﾐﾕ 姫路市 m m m

17 87 高橋  由唯(6) 西脇Jr陸上
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 西脇市 m m m

18 74 池上  佳衣(6) 加古川RC
ｲｹｶﾞﾐ ｶｴ 加古川市 m m m

19 88 小林  愛依(6) 増位
ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 姫路市 m m m

20 85 石田  さよ(5) 西脇Jr陸上
ｲｼﾀﾞ ｻﾖ 西脇市 m m m

21 115 長井  愛那(5) 神崎
ﾅｶﾞｲ ｱｲﾅ 神崎郡 m m m

22 194 岸本  恵愛(6) ﾌﾞﾙｰｳｪｰﾌﾞAC
ｷｼﾓﾄ ｴﾅ 加東市 m m m

23 54 寿    楓羽(6) A&C KOBE
ｺﾄﾌﾞｷ ﾌｳ 神戸市 m m m

24 45 福島  紅葉(5) 美賀多台
ﾌｸｼﾏ ﾓﾐｼﾞ 神戸市 m m m

25 174 松本  心結(6) ｻﾌﾞｾﾞﾛ豊岡
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 豊岡市 m m m

26 116 千葉  あづ(6) 神崎
ﾁﾊﾞ ｱﾂﾞ 神崎郡 m m m

27 105 長井  美空(5) IRC
ﾅｶﾞｲ ﾐｸ 姫路市 m m m

28 86 辻    咲月(6) 西脇Jr陸上
ﾂｼﾞ ｻﾂｷ 西脇市 m m m


